

JENS CHRISTIAN CHRISTIANSEN HOLDING ApS

Vesterbrogade 80, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 90 48 69

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2025.

Jens Christian Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet JENS CHRISTIAN CHRISTIANSEN HOLDING ApS
Vesterbrogade 80
7500 Holstebro

CVR-nr.: 30 90 48 69
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Jens Christian Christiansen

Revisor RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hjaltesvej 8
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-21.813	-20.210
Andre finansielle indtægter	30.495	97.111
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.593</u>	<u>-237</u>
Resultat før skat	5.089	76.664
2 Skat af årets resultat	<u>-1.107</u>	<u>-16.747</u>
Årets resultat	<u>3.982</u>	<u>59.917</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-131.018</u>	<u>-62.083</u>
Disponeret i alt	<u>3.982</u>	<u>59.917</u>

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	271
Tilgodehavende selskabsskat	8.142	13.822
Tilgodehavender i alt	8.142	14.093
Andre værdipapirer og kapitalandele	944.279	1.047.915
Værdipapirer i alt	944.279	1.047.915
Likvide beholdninger	34.511	42.942
Omsætningsaktiver i alt	986.932	1.104.950
Aktiver i alt	986.932	1.104.950
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	719.432	850.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	979.432	1.097.450
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
Gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
Passiver i alt	986.932	1.104.950

1 Medarbejderforhold

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	850.450	122.000	1.097.450
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-131.018	135.000	3.982
	125.000	719.432	135.000	979.432

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	836	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>271</u>	<u>16.747</u>
	<u>1.107</u>	<u>16.747</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede kapitalandele
		<u> </u>
Dagsværdi ultimo		<u>944.279</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.593</u>